DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS DA LUDICIDADE E
A PSICOPEDAGOGIA NO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM de autoria de
CHRISTIANNE NOGUEIRA DONATO FORMIGA, JANAÍNE FREITAS DE MEDEIROS,
VANDERSON DOUGLAS TAVARES SANTOS , VÂNIA DA SILVA ARAÚJO, ROSILENE
FELIX MAMEDES, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69674

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69674